

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES	No. Expediente:	CM-2024-093
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	21 DE JUNIO 2024	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	Thinner T-1000 Los envases deben estar sellados y sin abolladuras	TROPICAL TH-1000	Galones	600	RDS 449.00	18%	RDS 80.82	RDS 529.82	RDS 317,892.00
2	Tornillos diablitos de 2" X 8	GENÉRICO TOR28PDD	Unidades	3,000	RDS 0.88	18%	RDS 0.16	RDS 1.04	RDS 3,115.20
3	Tornillos diablito de 2" X 10	GENÉRICO TOR210PD	Unidades	3,000	RDS 1.53	18%	RDS 0.28	RDS 1.81	RDS 5,428.00
4	Tornillos diablito de 1 1/4" X 8	GENÉRICO TOR1148PD	Unidades	3,000	RDS 0.77	18%	RDS 0.14	RDS 0.91	RDS 2,737.60
5	Tornillos diablito de 1 1/2" X 8	GENÉRICO TOR1128PD	Unidades	3,000	RDS 0.65	18%	RDS 0.12	RDS 0.77	RDS 2,312.80
6	Tornillos diablito de 3/4" X 8	GENÉRICO TOR348PD	Unidades	3,000	RDS 0.37	18%	RDS 0.07	RDS 0.44	RDS 1,309.80
7	Bisagras presión ocultas rectas	GENÉRICO BISINVDORE	Pares	50	RDS 52.00	18%	RDS 9.36	RDS 61.36	RDS 3,068.00
8	Bisagras presión ocultas curva	GENÉRICO BISINVCUHR	Pares	50	RDS 49.00	18%	RDS 8.82	RDS 57.82	RDS 2,891.00
9	Bisagras presión ocultas semi-curvas	GENÉRICO BISINVCUHRB	Pares	50	RDS 49.00	18%	RDS 8.82	RDS 57.82	RDS 2,891.00
10	Aceite para compresor 10W30		1/4 galón	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
11	Plástico estirable transparente para envoltura de muebles de 18 pulgadas x 1500 pies	GENÉRICO AZE01024	Rollo	30	RDS 496.00	18%	RDS 89.28	RDS 585.28	RDS 17,558.40
12	Escuadra para carpintero de metal de 8" X 12"	TRUPER 14386	Unidades	5	RDS 180.00	18%	RDS 32.40	RDS 212.40	RDS 1,062.00
13	Estuche de óleo # 35 de 200 ml	WINTON 35	Estuche	100	RDS 497.00	18%	RDS 89.46	RDS 586.46	RDS 58,646.00
14	Estuche de óleo # 03 de 200 ml	WINTON 1437-077	Estuche	100	RDS 553.00	18%	RDS 99.54	RDS 652.54	RDS 65,254.00
15	Junta de goma para pistola de pintar madera		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
16	Marco de sierra profesional de 12" de largo *Empuñadura de goma, marco metálico *Capacidad de almacenaje de 8 hojas en el marco	STANLEY 15-200	Unidades	2	RDS 390.00	18%	RDS 70.20	RDS 460.20	RDS 920.40
17	Juego de limas con mango para amolar de 5 piezas de 8"		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
18	Broca para metal 1/2" X 6"	DEWALT DW130012C	Unidades	50	RDS 161.00	18%	RDS 28.98	RDS 189.98	RDS 9,499.00
19	Broca para metal 3/8" X 6"	DEWALT DW130038C	Unidades	50	RDS 102.00	18%	RDS 18.36	RDS 120.36	RDS 6,018.00
20	Juego de broca de 1/2" para Router de 12 piezas		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
21	Destornillador plano de 6"	STANLEY STMT60828-840	Unidades	5	RDS 139.00	18%	RDS 25.02	RDS 164.02	RDS 820.10
22	Destornillador tria de 6"	STANLEY STMT60811-840	Unidades	5	RDS 142.00	18%	RDS 25.56	RDS 167.56	RDS 837.80
23	Navaja retractil de 18 mm	STANLEY STHT10323-840	Unidades	5	RDS 56.00	18%	RDS 10.08	RDS 66.08	RDS 330.40
24	Lubricante penetrante en aerosol de 400 ml		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
25	Corredera para gaveta Full Extensión de 18"		Pares	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
26	Perfiladora manual para canto de melamina *Cuchillas de acero		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
27	Punta de estria para taladro #2 de 2"	STANLEY 95B68076	Unidades	50	RDS 24.00	18%	RDS 4.32	RDS 28.32	RDS 1,416.00
28	Formon p/madera en acero cromado con mango de madera de 1/4" pulgada	WADFLOW WWCI206	Unidades	10	RDS 110.00	18%	RDS 19.80	RDS 129.80	RDS 1,298.00
29	Formon p/madera en acero cromado con mango de madera de 1/2" pulgada	WADFLOW WWCI212	Unidades	10	RDS 114.00	18%	RDS 20.52	RDS 134.52	RDS 1,345.20
30	Formon p/madera en acero cromado con mango de madera de 3/4" pulgada	WADFLOW WWCI219	Unidades	10	RDS 127.00	18%	RDS 22.86	RDS 149.86	RDS 1,498.60

OFERTA ECONÓMICA

SNCC F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES	No. Expediente:	CM-2024-093
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	21 DE JUNIO 2024	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
31	Formon p/madera en acero cromado con mango de madera de 1" pulgada	WADFLOW WW13225	Unidades	10	RDS 132.00	18%	RDS 23.76	RDS 155.76	RDS 1,557.60
32	Escofina de media caña para madera de 12 pulgada con mango		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
33	Llavin de puño con llave *Tipo pomo *Acabado acero inoxidable *tornillos ocultos para mejor decoración	FANAL 90450-006	Unidades	100	RDS 480.00	18%	RDS 86.40	RDS 566.40	RDS 56,640.00
34	Tarugo de madera estriado de 1/2" X 2"		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
35	Tarugo de madera estriado de 3/8" X 2"		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
36	Bisagara para puerta de 3"	LION 79	Pares	100	RDS 63.00	18%	RDS 11.34	RDS 74.34	RDS 7,434.00
37	Bisagara para puerta de 3 1/2"	LION 80	Pares	100	RDS 76.00	18%	RDS 13.68	RDS 89.68	RDS 8,968.00
38	Cuchillas para cepillo eléctrico		Unidades	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
39	Maskintape de 2"	GENERIC0 MMSK2	Unidades	200	RDS 68.00	18%	RDS 12.24	RDS 80.24	RDS 16,048.00
40	Madera pino tratado cepillado 2" X 6" X 12"	GENERIC0 M2X6	Unidades	150	RDS 1,361.00	18%	RDS 244.98	RDS 1,605.98	RDS 240,897.00
41	Madera pino tratado cepillado 2" X 4" X 12"	GENERIC0 M2X4	Unidades	150	RDS 907.00	18%	RDS 163.26	RDS 1,070.26	RDS 160,539.00
42	Estopa de hilo		Libras	0	RDS -	0%	RDS -	RDS -	RDS -
SUBTOTAL								RDS	847,655.00
TOTAL ITBIS								RDS	152,577.90

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS DOMINICANOS CON 90/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	1,000,232.90
---	---	--------------------------------------	-----	--------------

Israel Elías Ballonet García	 Firma y Sello
------------------------------	--

